
AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT LISTA E ASETEVE TË PASHITURA TË NDËRMARRJEVE SHOQËRORE BRENDA KOSOVËS

Numri I aseteve të NSh-ve ne likuidim               306                  8.119,74 

Numri I aseteve të NSh-ve ne tranzicion                 21 

Gjithsej                327                              28          81.197.409 

Gjithsej                              28          81.197.409 

        327 formula formula formula Nentotal                              28          81.197.409 
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1 Kosovë Prizren Shtërpcë Shterpce GJI033 1 GJI033/1 Zadruga Shterpce PO 9-Sep-13 ndërtesë administrative objekt i fortë                  2,00 0   34.600

2 Kosovë Prizren Shtërpcë Stagovë GJI033 4 GJI033/4 Zadruga Shterpce PO 9-Sep-13 pylltari mal                49,00 0,00 535.797

3 Kosovë Prizren Shtërpcë Berevce GJI033 7 GJI033/7 Zadruga Shterpce PO 9-Sep-13 pylltari mal                  1,00 0,00 56.358

4 Kosovë Prizren Shtërpcë Brod GJI033 8 GJI033/8 Zadruga Shterpce PO 9-Sep-13 pylltari mal                45,00 0,00 828.417

5 Kosovë Prizren Shtërpcë Brod GJI033 9 GJI033/9 Zadruga Shterpce PO 9-Sep-13 pylltari mal                13,00 0,00 2.764.908

6 Kosovë Prizren Shtërpcë Biti E Eperme GJI033 12 GJI033/12 Zadruga Shterpce PO 9-Sep-13 pylltari mal                31,00 0,00 1.347.606

7 Kosovë Prizren Shtërpcë Gotovusha GJI033 13 GJI033/13 Zadruga Shterpce PO 9-Sep-13 pylltari mal                11,00 0,00 3.845.934

8 Kosovë Prizren Shtërpcë Gotovusha GJI033 14 GJI033/14 Zadruga Shterpce PO 9-Sep-13 pylltari mal                  2,00 0,00 5.802

9 Kosovë Prizren Shtërpcë Jazhinacë GJI033 16 GJI033/16 Zadruga Shterpce PO 9-Sep-13 pylltari mal                  3,00 0,00 5.028.247

10 Kosovë Prizren Shtërpcë Sevce GJI033 17 GJI033/17 Zadruga Shterpce PO 9-Sep-13 pylltari mal                42,00 0,00 4.113.60810 Kosovë Prizren Shtërpcë Sevce GJI033 17 GJI033/17 Zadruga Shterpce PO 9-Sep-13 pylltari mal                42,00 0,00 4.113.608

11 Kosovë Prizren Shtërpcë Sevce GJI033 18 GJI033/18 Zadruga Shterpce PO 9-Sep-13 pylltari mal                23,00 0,00 4.108.298

12 Kosovë Prizren Shtërpcë Jazhinacë GJI033 27 GJI033/27 Zadruga Shterpce PO 9-Sep-13 pylltari mal 14 0,00 224.431

13 Kosovë Prizren Shtërpcë Soponicë GJI033 2 GJI033/2 Zadruga Shterpce PO 9-Sep-13 tokë bujqësore livadh 14 0 49.605

14 Kosovë Prizren Shtërpcë Soponicë GJI033 3 GJI033/3 Zadruga Shterpce PO 9-Sep-13 tokë bujqësore livadh 2 0 9.602

15 Kosovë Prizren Shtërpcë Stagovë GJI033 5 GJI033/5 Zadruga Shterpce PO 9-Sep-13 tokë bujqësore livadh                75,00 0,00 499.477

16 Kosovë Prizren Shtërpcë Koxhaj GJI033 6 GJI033/6 Zadruga Shterpce PO 9-Sep-13 tokë bujqësore arë                  2,00 0,00 1.022.878

17 Kosovë Prizren Shtërpcë Vrbestica GJI033 10 GJI033/10 Zadruga Shterpce PO 9-Sep-13 tokë bujqësore Kullosë                37,00 0   41.395

18 Kosovë Prizren Shtërpcë Vrbestica GJI033 11 GJI033/11 Zadruga Shterpce PO 9-Sep-13 tokë bujqësore Kullosë                  2,00 0,00 43.307

19 Kosovë Prizren Shtërpcë Vrbestica GJI033 19 GJI033/19 Zadruga Shterpce PO 9-Sep-13 tokë bujqësore Kullosë                  2,00 0   38.903

20 Kosovë Prizren Shtërpcë Vrbestica GJI033 20 GJI033/20 Zadruga Shterpce PO 9-Sep-13 tokë bujqësore Tokë bujqësore                29,00 0   2.806.907

21 Kosovë Prizren Shtërpcë Vrbestica GJI033 21 GJI033/21 Zadruga Shterpce PO 9-Sep-13 tokë bujqësore Tokë bujqësore                  4,00 0,00 7.466
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22 Kosovë Prizren Shtërpcë Vrbestica GJI033 22 GJI033/22 Zadruga Shterpce PO 9-Sep-13 tokë bujqësore Tokë bujqësore                  2,00 0,00 375.548

23 Kosovë Prizren Shtërpcë Vrbestica GJI033 23 GJI033/23 Zadruga Shterpce PO 9-Sep-13 tokë bujqësore Tokë bujqësore                  6,00 0,00 8.127.060

24 Kosovë Prizren Shtërpcë Vrbestica GJI033 24 GJI033/24 Zadruga Shterpce PO 9-Sep-13 tokë bujqësore Tokë bujqësore                48,00 0,00 3.720.362

25 Kosovë Prizren Shtërpcë Jazhinacë GJI033 26 GJI033/26 Zadruga Shterpce PO 9-Sep-13 tokë bujqësore tokë bujqësore                  1,00 0,00 3.520

26 Kosovë Prizren Shtërpcë Jazhinacë GJI033 28 GJI033/28 Zadruga Shterpce PO 9-Sep-13 tokë bujqësore kullosë                  7,00 0,00 681.856

27 Kosovë Prizren Shtërpcë Soponicë GJI033 29 GJI033/29 Zadruga Shterpce PO 9-Sep-13 tokë bujqësore tokë bujqësore              113,00 0,00 393.958

28 Kosovë Prizren Shtërpcë Soponicë GJI033 30 GJI033/30 Zadruga Shterpce PO 9-Sep-13 tokë bujqësore tokë bujqësore                27,00 0,00 103.265

29 Kosovë Prizren Shtërpcë Shterpce GJI046 1 GJI046/1 G.P.T.P Gradjevinar PO 9-Jun-14 Lokal objekt i fortë                  1,00 0,00

30 Kosovë Prizren Shtërpcë Shterpce GJI063 1 GJI063/1 Lola Korporacija PO 9-Jun-14 fabrikë objekt i fortë                  6,00 0,00 15.263

31 Kosovë Prizren Shtërpcë Berevce II GJI092 1 GJI092/1 Inex ski resort Brezovica-Shtërpce JO 0-Jan-00 hotel objekt i fortë                  9,00 0,00 1.231

32 Kosovë Prizren Shtërpcë Verbeshticë GJI092 2 GJI092/2 Inex ski resort Brezovica-Shtërpce JO 0-Jan-00 hotel objekt i fortë                31,00 0,00 17.138

33 Kosovë Prizren Shtërpcë Shterpce GJI092 3 GJI092/3 Inex ski resort Brezovica-Shtërpce JO 0-Jan-00 Lokal objekt i përkohshëm                  1,00 0,00 110

34 Kosovë Prizren Shtërpcë Verbeshticë GJI092 4 GJI092/4 Inex ski resort Brezovica-Shtërpce JO 0-Jan-00 lokal dhe tokë objekt i fortë                  1,00 0,00 334

35 Kosovë Prizren Shtërpcë Verbeshticë GJI092 6 GJI092/6 Inex ski resort Brezovica-Shtërpce JO 0-Jan-00 lokal dhe tokë objekt i fortë                  2,00 0,00 1.407

36 Kosovë Prizren Shtërpcë Verbeshticë GJI092 5 GJI092/5 Inex ski resort Brezovica-Shtërpce JO 0-Jan-00 tokë komerciale mal                  1,00 0,00 473

37 Kosovë Prizren Shtërpcë Vrbestica GJI093 1 GJI093/1 Hotel "Junior" Brezovica PO 16-Jun-14 hotel objekt i fortë                  7,00 0,00 6.878

38 Kosovë Prizren Shtërpcë Vrbestica GJI094 1 GJI094/1 Hotel Lahor Brezovica-Shtërpce JO 0-Jan-00 hotel objekt i fortë                13,00 0,00 28.656

39 Kosovë Prizren Shtërpcë Shterpce GJI103 2 GJI103/2 D.T.P. Mladost PO 16-Jun-14 lokal dhe tokë objekt i fortë                  4,00 0,00 3.194

40 Kosovë Prizren Shtërpcë Shterpce GJI103 3 GJI103/3 D.T.P. Mladost PO 16-Jun-14 lokal dhe tokë objekt i fortë                  1,00 0,00 56

41 Kosovë Prizren Shtërpcë Berevce I GJI111 1 GJI111/1 Sharr drvo-export-Shtërpce PO 11-Jan-18
ndërtesë administrative dhe 

tokë
objekt i fortë                  2,00 0,00 4.217

42 Kosovë Prizren Prizren Atmagjë PRZ002 1 PRZ002/1 Kosovovera PO 9-Sep-13 depo objekt i fortë                  1,00 0,00 2.741

43 Kosovë Prizren Prizren Prizren PRZ004 2 PRZ004/2 IMBB Silosi Xërxe PO 17-Nov-05 pylltari mal i klases 6                  3,00 0   9.760

44 Kosovë Prizren Prizren Prizren PRZ004 1 PRZ004/1 IMBB Silosi Xërxe PO 17-Nov-05 tokë komerciale tokë komerciale                  2,00 0,00 2.903
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45 Kosovë Prizren Suharekë SALLAGRAZHDË PRZ006 7 PRZ006/7 NBI Suhareka PO 31-Dec-10 Lum dhe rrugë Lum dhe rrugë                  4,00 0,00 58.168

46 Kosovë Prizren Suharekë DUBRAVË PRZ006 1 PRZ006/1 NBI Suhareka PO 31-Dec-10 tokë bujqësore tokë bujqësore                  3,00 0,00 176.525

47 Kosovë Prizren Suharekë GJINOC PRZ006 2 PRZ006/2 NBI Suhareka PO 31-Dec-10 tokë bujqësore tokë bujqësore                  1,00 0,00 15.922

48 Kosovë Prizren Suharekë GJINOC PRZ006 3 PRZ006/3 NBI Suhareka PO 31-Dec-10 tokë bujqësore tokë bujqësore                  2,00 0,00 28.307

49 Kosovë Prizren Suharekë GREIKOC PRZ006 4 PRZ006/4 NBI Suhareka PO 31-Dec-10 tokë bujqësore tokë bujqësore                  1,00 0,00 36.287

50 Kosovë Prizren Suharekë SAVROVE PRZ006 5 PRZ006/5 NBI Suhareka PO 31-Dec-10 tokë bujqësore tokë bujqësore                  1,00 0,00 14.900

51 Kosovë Prizren Suharekë SALLAGRAZHDË PRZ006 6 PRZ006/6 NBI Suhareka PO 31-Dec-10 tokë bujqësore tokë bujqësore                  1,00 0,00 14.301

52 Kosovë Prizren Suharekë SOPIJË PRZ006 8 PRZ006/8 NBI Suhareka PO 31-Dec-10 tokë bujqësore tokë bujqësore                  3,00 0,00 28.330

53 Kosovë Prizren Suharekë Suharekë PRZ006 9 PRZ006/9 NBI Suhareka PO 31-Dec-10 tokë bujqësore tokë bujqësore                  8,00 0,00 69.367

54 Kosovë Prizren Suharekë TËRRNJË PRZ006 10 PRZ006/10 NBI Suhareka PO 31-Dec-10 tokë bujqësore tokë bujqësore                66,00 0,00 1.438.487

55 Kosovë Prizren Suharekë SALLAGRAZHDË PRZ006 11 PRZ006/11 NBI Suhareka PO 31-Dec-10 tokë bujqësore tokë bujqësore                  1,00 0,00 619

56 Kosovë Prizren Suharekë SALLAGRAZHDË PRZ006 12 PRZ006/12 NBI Suhareka PO 31-Dec-10 tokë bujqësore tokë bujqësore                  6,00 0,00 114.975

57 Kosovë Prizren Suharekë SAVROVE PRZ006 13 PRZ006/13 NBI Suhareka PO 31-Dec-10 tokë bujqësore tokë bujqësore                  1,00 0,00 8.165

58 Kosovë Prizren Suharekë GJINOC PRZ006 14 PRZ006/14 NBI Suhareka PO 31-Dec-10 tokë bujqësore tokë bujqësore                  2,00 0,00 2.407

59 Kosovë Prizren Suharekë SALLAGRAZHDË PRZ006 15 PRZ006/15 NBI Suhareka PO 31-Dec-10 tokë bujqësore tokë bujqësore                  2,00 0,00 56.807

60 Kosovë Prizren Suharekë Dubrave PRZ006 16 PRZ006/16 NBI Suhareka PO 31-Dec-10 tokë bujqësore tokë bujqësore                  3,00 0,00 176.525

61 Kosovë Prizren Dragash Depoja në Dragash PRZ007 7 PRZ007/7 Sharrprodhimi JO 0-Jan-00 depo objekt i fortë                  1,00 0,00 341

62 Kosovë Prizren Dragash Depoja në Lubovishte PRZ007 9 PRZ007/9 Sharrprodhimi JO 0-Jan-00 depo Objekt i fortë                  2,00 0,00 136

63 Kosovë Prizren Dragash Shitorja në Brod PRZ007 1 PRZ007/1 Sharrprodhimi JO 0-Jan-00 Lokal objekt i fortë                  1,00 0,00

64 Kosovë Prizren Dragash Shitorja në Glloboqicë PRZ007 2 PRZ007/2 Sharrprodhimi JO 0-Jan-00 Lokal objekt i fortë                  1,00 0,00 38

65 Kosovë Prizren Dragash Shitorja në Vranishte PRZ007 3 PRZ007/3 Sharrprodhimi JO 0-Jan-00 Lokal objekt i fortë                  1,00 0,00 25

66 Kosovë Prizren Dragash Shitorja në Buqe PRZ007 4 PRZ007/4 Sharrprodhimi JO 0-Jan-00 Lokal objekt i fortë                  1,00 0,00

67 Kosovë Prizren Dragash Shitorja në Bellobradë PRZ007 5 PRZ007/5 Sharrprodhimi JO 0-Jan-00 Lokal objekt i fortë                  1,00 0,00
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68 Kosovë Prizren Dragash Shitorja në Bresanë PRZ007 6 PRZ007/6 Sharrprodhimi JO 0-Jan-00 Lokal objekt i fortë                  1,00 0,00

69 Kosovë Prizren Dragash
Objekti i Drejtorisë në 

Dragash 
PRZ007 8 PRZ007/8 Sharrprodhimi JO 0-Jan-00

ndërtesë administrative dhe 

tokë
objekt i fortë                  1,00 0,00 449

70 Kosovë Prizren Malishevë Lubizhdë PRZ008 1 PRZ008/1 NB Mirusha PO 19-Jun-13 tokë bujqësore tokë bujqësore                  5,00 0,00 692.184

71 Kosovë Prizren Malishevë Lubizhdë PRZ008 2 PRZ008/2 NB Mirusha PO 19-Jun-13 tokë bujqësore tokë bujqësore                  5,00 0,00 44.656

72 Kosovë Prizren Malishevë Burim PRZ008 3 PRZ008/3 NB Mirusha PO 19-Jun-13 tokë bujqësore tokë bujqësore                  2,00 0,00 184.980

73 Kosovë Prizren Malishevë Mirushë PRZ008 4 PRZ008/4 NB Mirusha PO 19-Jun-13 tokë bujqësore tokë bujqësore                  3,00 0,00 168.506

74 Kosovë Prizren Malishevë Mirushë PRZ008 5 PRZ008/5 NB Mirusha PO 19-Jun-13 tokë bujqësore tokë bujqësore                  4,00 0,00 572.902

75 Kosovë Prizren Malishevë Dragobil PRZ008 6 PRZ008/6 NB Mirusha PO 19-Jun-13 tokë bujqësore tokë bujqësore                  2,00 0,00 17.978

76 Kosovë Prizren Malishevë Dragobil PRZ008 7 PRZ008/7 NB Mirusha PO 19-Jun-13 tokë bujqësore tokë bujqësore                  1,00 0,00 290.663

77 Kosovë Prizren Malishevë Malishevë PRZ008 8 PRZ008/8 NB Mirusha PO 19-Jun-13 tokë bujqësore tokë bujqësore                20,00 0,00 739.657

78 Kosovë Prizren Malishevë Turjakë PRZ008 9 PRZ008/9 NB Mirusha PO 19-Jun-13 tokë bujqësore tokë bujqësore                30,00 0,00 174.201

79 Kosovë Prizren Malishevë Turjakë PRZ008 10 PRZ008/10 NB Mirusha PO 19-Jun-13 tokë bujqësore tokë bujqësore                  3,00 0,00 13.939

80 Kosovë Prizren Malishevë Gurbardhë PRZ008 11 PRZ008/11 NB Mirusha PO 19-Jun-13 tokë bujqësore tokë bujqësore                  1,00 0,00 191.853

81 Kosovë Prizren Malishevë Malishevë PRZ008 12 PRZ008/12 NB Mirusha PO 19-Jun-13 tokë bujqësore tokë bujqësore                  2,00 0,00 1.558

82 Kosovë Prizren Malishevë Carrallukë PRZ008 13 PRZ008/13 NB Mirusha PO 19-Jun-13 tokë bujqësore tokë bujqësore                10,00 0,00 40.622

83 Kosovë Prizren Malishevë Carrallukë PRZ008 14 PRZ008/14 NB Mirusha PO 19-Jun-13 tokë bujqësore tokë bujqësore                  6,00 0,00 15.681

84 Kosovë Prizren Malishevë Astrazub PRZ008 15 PRZ008/15 NB Mirusha PO 19-Jun-13 tokë bujqësore tokë bujqësore                  1,00 0,00 3.042

85 Kosovë Prizren Malishevë Senik PRZ008 16 PRZ008/16 NB Mirusha PO 19-Jun-13 tokë bujqësore tokë bujqësore                  7,00 0,00 56.557

86 Kosovë Prizren Malishevë Senik PRZ008 17 PRZ008/17 NB Mirusha PO 19-Jun-13 tokë bujqësore tokë bujqësore                10,00 0,00 213.285

87 Kosovë Prizren Malishevë Lladrovc PRZ008 18 PRZ008/18 NB Mirusha PO 19-Jun-13 tokë bujqësore tokë bujqësore                  6,00 0,00 36.328

88 Kosovë Prizren Malishevë Bellanicë PRZ008 19 PRZ008/19 NB Mirusha PO 19-Jun-13 tokë bujqësore tokë bujqësore                13,00 0,00 387.577

89 Kosovë Prizren Malishevë Banjë PRZ008 20 PRZ008/20 NB Mirusha PO 19-Jun-13 tokë bujqësore tokë bujqësore                14,00 0,00 897.646

90 Kosovë Prizren Malishevë Banjë PRZ008 21 PRZ008/21 NB Mirusha PO 19-Jun-13 tokë bujqësore tokë bujqësore                13,00 0,00 112.127
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91 Kosovë Prizren Malishevë Damanek PRZ008 22 PRZ008/22 NB Mirusha PO 19-Jun-13 tokë bujqësore tokë bujqësore                  3,00 0,00 16.492

92 Kosovë Prizren Malishevë Damanek PRZ008 23 PRZ008/23 NB Mirusha PO 19-Jun-13 tokë bujqësore tokë bujqësore                10,00 0,00 92.867

93 Kosovë Prizren Malishevë Kijevë PRZ008 24 PRZ008/24 NB Mirusha PO 19-Jun-13 tokë bujqësore tokë bujqësore                11,00 0,00 15.854

94 Kosovë Prizren Malishevë Vermicë PRZ008 25 PRZ008/25 NB Mirusha PO 19-Jun-13 tokë bujqësore tokë bujqësore                  4,00 0,00 110.600

95 Kosovë Prizren Malishevë Balincë PRZ008 26 PRZ008/26 NB Mirusha PO 19-Jun-13 tokë bujqësore tokë bujqësore                  2,00 0,00 395.133

96 Kosovë Prizren Malishevë Bubavec PRZ008 27 PRZ008/27 NB Mirusha PO 19-Jun-13 tokë bujqësore tokë bujqësore                29,00 0,00 293.091

97 Kosovë Prizren Malishevë Bubavec PRZ008 28 PRZ008/28 NB Mirusha PO 19-Jun-13 tokë bujqësore tokë bujqësore 9 0,00 855.740

98 Kosovë Prizren Malishevë Llazicë PRZ008 29 PRZ008/29 NB Mirusha PO 19-Jun-13 tokë bujqësore tokë bujqësore 16 0,00 611.049

99 Kosovë Prizren Malishevë Kijevë PRZ008 30 PRZ008/30 NB Mirusha PO 19-Jun-13 tokë bujqësore tokë bujqësore 10 0,00 22.054

100 Kosovë Prizren Malishevë Shkarashnik PRZ008 31 PRZ008/31 NB Mirusha PO 19-Jun-13 tokë bujqësore tokë bujqësore 9 0,00 237.075

101 Kosovë Prizren Malishevë Shkarashnik PRZ008 32 PRZ008/32 NB Mirusha PO 19-Jun-13 tokë bujqësore tokë bujqësore 1 0,00 9.824

102 Kosovë Prizren Prizren Atmagjë PRZ009 1 PRZ009/1 D.L.B Lavërtari Blegtori PO 7-Jul-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 4 0,00 12.952

103 Kosovë Prizren Prizren Atmagjë PRZ009 2 PRZ009/2 D.L.B Lavërtari Blegtori PO 7-Jul-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 12 0,00 47.016

104 Kosovë Prizren Prizren Caparc PRZ009 3 PRZ009/3 D.L.B Lavërtari Blegtori PO 7-Jul-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 5 0,00 108.899

105 Kosovë Prizren Prizren Caparc PRZ009 4 PRZ009/4 D.L.B Lavërtari Blegtori PO 7-Jul-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 4 0,00 124.577

106 Kosovë Prizren Prizren Dushanovë PRZ009 5 PRZ009/5 D.L.B Lavërtari Blegtori PO 7-Jul-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 96 0,00 2.334.704

107 Kosovë Prizren Prizren Dushanovë PRZ009 6 PRZ009/6 D.L.B Lavërtari Blegtori PO 7-Jul-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 98 0,00 886.641

108 Kosovë Prizren Prizren Grazhdanik PRZ009 7 PRZ009/7 D.L.B Lavërtari Blegtori PO 7-Jul-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 2 0 172.280

109 Kosovë Prizren Prizren Hoqë e Qytetit PRZ009 8 PRZ009/8 D.L.B Lavërtari Blegtori PO 7-Jul-14 tokë bujqësore tokë bujqësore 5 0 15.126

110 Kosovë Prizren Prizren Korishë PRZ009 9 PRZ009/9 D.L.B Lavërtari Blegtori PO 7-Jul-14 tokë bujqësore tokë bujqësore                  9,00 0,00 39.444

111 Kosovë Prizren Prizren Korishë PRZ009 10 PRZ009/10 D.L.B Lavërtari Blegtori PO 7-Jul-14 tokë bujqësore tokë bujqësore                  6,00 0,00 33.793

112 Kosovë Prizren Prizren Krushë e Vogël PRZ009 11 PRZ009/11 D.L.B Lavërtari Blegtori PO 7-Jul-14 tokë bujqësore tokë bujqësore                35,00 0,00 118.007

113 Kosovë Prizren Prizren Landovicë PRZ009 12 PRZ009/12 D.L.B Lavërtari Blegtori PO 7-Jul-14 tokë bujqësore tokë bujqësore                56,00 0,00 771.049
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114 Kosovë Prizren Prizren Landovicë PRZ009 13 PRZ009/13 D.L.B Lavërtari Blegtori PO 7-Jul-14 tokë bujqësore tokë bujqësore                12,00 0,00 1.981.554

115 Kosovë Prizren Prizren Lubizhdë PRZ009 14 PRZ009/14 D.L.B Lavërtari Blegtori PO 7-Jul-14 tokë bujqësore tokë bujqësore              344,00 0,00 1.639.959

116 Kosovë Prizren Prizren Lubizhdë PRZ009 15 PRZ009/15 D.L.B Lavërtari Blegtori PO 7-Jul-14 tokë bujqësore tokë bujqësore                41,00 0,00 130.309

117 Kosovë Prizren Prizren Lutogllavë PRZ009 16 PRZ009/16 D.L.B Lavërtari Blegtori PO 7-Jul-14 tokë bujqësore tokë bujqësore                  6,00 0,00 25.212

118 Kosovë Prizren Prizren Lutogllavë PRZ009 17 PRZ009/17 D.L.B Lavërtari Blegtori PO 7-Jul-14 tokë bujqësore tokë bujqësore                  3,00 0,00 23.546

119 Kosovë Prizren Prizren Medvec PRZ009 18 PRZ009/18 D.L.B Lavërtari Blegtori PO 7-Jul-14 tokë bujqësore tokë bujqësore                  2,00 0,00 28.066

120 Kosovë Prizren Prizren Zojz PRZ009 19 PRZ009/19 D.L.B Lavërtari Blegtori PO 7-Jul-14 tokë bujqësore tokë bujqësore                  6,00 0,00 29.124

121 Kosovë Prizren Prizren Nashec PRZ009 20 PRZ009/20 D.L.B Lavërtari Blegtori PO 7-Jul-14 tokë bujqësore tokë bujqësore                  5,00 0,00 178.208

122 Kosovë Prizren Prizren Novakë PRZ009 21 PRZ009/21 D.L.B Lavërtari Blegtori PO 7-Jul-14 tokë bujqësore tokë bujqësore                18,00 0,00 980.649

123 Kosovë Prizren Prizren Petrovë PRZ009 22 PRZ009/22 D.L.B Lavërtari Blegtori PO 7-Jul-14 tokë bujqësore tokë bujqësore                25,00 0,00 203.007

124 Kosovë Prizren Prizren Petrovë PRZ009 23 PRZ009/23 D.L.B Lavërtari Blegtori PO 7-Jul-14 tokë bujqësore tokë bujqësore                80,00 0,00 513.835

125 Kosovë Prizren Prizren Piranë PRZ009 24 PRZ009/24 D.L.B Lavërtari Blegtori PO 7-Jul-14 tokë bujqësore tokë bujqësore                  1,00 0,00 18.844

126 Kosovë Prizren Prizren Piranë PRZ009 25 PRZ009/25 D.L.B Lavërtari Blegtori PO 7-Jul-14 tokë bujqësore tokë bujqësore                  1,00 0,00 969.594

127 Kosovë Prizren Prizren Prizren PRZ009 26 PRZ009/26 D.L.B Lavërtari Blegtori PO 7-Jul-14 tokë bujqësore tokë bujqësore              163,00 0,00 570.203

128 Kosovë Prizren Prizren Prizren PRZ009 27 PRZ009/27 D.L.B Lavërtari Blegtori PO 7-Jul-14 tokë bujqësore tokë bujqësore              182,00 0,00 825.089

129 Kosovë Prizren Prizren Randobravë PRZ009 28 PRZ009/28 D.L.B Lavërtari Blegtori PO 7-Jul-14 tokë bujqësore tokë bujqësore                  8,00 0,00 480.779

130 Kosovë Prizren Prizren Randobravë PRZ009 29 PRZ009/29 D.L.B Lavërtari Blegtori PO 7-Jul-14 tokë bujqësore tokë bujqësore                  1,00 0,00 270.806

131 Kosovë Prizren Prizren Sërbicë e Epërme PRZ009 30 PRZ009/30 D.L.B Lavërtari Blegtori PO 7-Jul-14 tokë bujqësore tokë bujqësore                10,00 0,00 43.700

132 Kosovë Prizren Prizren Serbicë e Epërme PRZ009 31 PRZ009/31 D.L.B Lavërtari Blegtori PO 7-Jul-14 tokë bujqësore tokë bujqësore                  4,00 0,00 15.779

133 Kosovë Prizren Prizren Shpenadi PRZ009 32 PRZ009/32 D.L.B Lavërtari Blegtori PO 7-Jul-14 tokë bujqësore tokë bujqësore                  5,00 0,00 52.891

134 Kosovë Prizren Prizren Shpenadi PRZ009 33 PRZ009/33 D.L.B Lavërtari Blegtori PO 7-Jul-14 tokë bujqësore tokë bujqësore                  3,00 0,00 26.651

135 Kosovë Prizren Prizren Trepetincë PRZ009 34 PRZ009/34 D.L.B Lavërtari Blegtori PO 7-Jul-14 tokë bujqësore tokë bujqësore              205,00 0,00 1.449.931

136 Kosovë Prizren Prizren Trepetincë PRZ009 35 PRZ009/35 D.L.B Lavërtari Blegtori PO 7-Jul-14 tokë bujqësore tokë bujqësore                64,00 0,00 608.903
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137 Kosovë Prizren Prizren Tupec PRZ009 36 PRZ009/36 D.L.B Lavërtari Blegtori PO 7-Jul-14 tokë bujqësore tokë bujqësore                  5,00 0,00 554.051

138 Kosovë Prizren Prizren Tupec PRZ009 37 PRZ009/37 D.L.B Lavërtari Blegtori PO 7-Jul-14 tokë bujqësore tokë bujqësore                  3,00 0,00 9.625

139 Kosovë Prizren Prizren Velezhë PRZ009 38 PRZ009/38 D.L.B Lavërtari Blegtori PO 7-Jul-14 tokë bujqësore tokë bujqësore                  1,00 0,00 275

140 Kosovë Prizren Prizren Vlashnjë PRZ009 39 PRZ009/39 D.L.B Lavërtari Blegtori PO 7-Jul-14 tokë bujqësore tokë bujqësore                62,00 0,00 232.296

141 Kosovë Prizren Prizren Vlashnjë PRZ009 40 PRZ009/40 D.L.B Lavërtari Blegtori PO 7-Jul-14 tokë bujqësore tokë bujqësore                30,00 0,00 169.430

142 Kosovë Prizren Prizren Zojz PRZ009 41 PRZ009/41 D.L.B Lavërtari Blegtori PO 7-Jul-14 tokë bujqësore tokë bujqësore                  2,00 0,00 12.394

143 Kosovë Prizren Prizren Atmagjë PRZ009 42 PRZ009/42 D.L.B Lavërtari Blegtori PO 7-Jul-14 tokë bujqësore tokë bujqësore                20,00 0,00 106.659

144 Kosovë Prizren Prizren Atmagjë PRZ009 43 PRZ009/43 D.L.B Lavërtari Blegtori PO 7-Jul-14 tokë bujqësore tokë bujqësore                61,00 0,00 304.811

145 Kosovë Prizren Prizren Atmagjë PRZ009 44 PRZ009/44 D.L.B Lavërtari Blegtori PO 7-Jul-14 tokë bujqësore tokë bujqësore                  8,00 0,00 235.346

146 Kosovë Prizren Prizren Atmagjë PRZ009 45 PRZ009/45 D.L.B Lavërtari Blegtori PO 7-Jul-14 tokë bujqësore tokë bujqësore                  4,00 0,00 20.609

147 Kosovë Prizren Prizren Atmagjë PRZ009 46 PRZ009/46 D.L.B Lavërtari Blegtori PO 7-Jul-14 tokë bujqësore tokë bujqësore                  7,00 0,00 42.456

148 Kosovë Prizren Prizren Korishë PRZ009 47 PRZ009/47 D.L.B Lavërtari Blegtori PO 7-Jul-14 tokë bujqësore tokë bujqësore                  4,00 0,00 40.959

149 Kosovë Prizren Prizren Korishë PRZ009 48 PRZ009/48 D.L.B Lavërtari Blegtori PO 7-Jul-14 tokë bujqësore tokë bujqësore                  7,00 0,00 569.944

150 Kosovë Prizren Prizren Korishë PRZ009 49 PRZ009/49 D.L.B Lavërtari Blegtori PO 7-Jul-14 tokë bujqësore tokë bujqësore                  6,00 0,00 55.088

151 Kosovë Prizren Prizren Korishë PRZ009 50 PRZ009/50 D.L.B Lavërtari Blegtori PO 7-Jul-14 tokë bujqësore tokë bujqësore                  5,00 0,00 38.718

152 Kosovë Prizren Prizren Korishë PRZ009 51 PRZ009/51 D.L.B Lavërtari Blegtori PO 7-Jul-14 tokë bujqësore tokë bujqësore                  6,00 0,00 43.472

153 Kosovë Prizren Prizren Korishë PRZ009 52 PRZ009/52 D.L.B Lavërtari Blegtori PO 7-Jul-14 tokë bujqësore tokë bujqësore                  4,00 0,00 34.577

154 Kosovë Prizren Prizren Novakë PRZ010 11 PRZ010/11 Vreshtaria PO 14-Jul-14 tokë bujqësore vreshtë                  6,00 0,00 158.925

155 Kosovë Prizren Prizren Smaq PRZ010 12 PRZ010/12 Vreshtaria PO 14-Jul-14 tokë bujqësore vreshtë                  3,00 0,00 183.520

156 Kosovë Prizren Prizren Landovicë PRZ010 1 PRZ010/1 Vreshtaria PO 14-Jul-14 tokë bujqësore vreshtë                  8,00 0,00 90.145

157 Kosovë Prizren Prizren Landovicë PRZ010 2 PRZ010/2 Vreshtaria PO 14-Jul-14 tokë bujqësore vreshtë                  5,00 0,00 1.197.731

158 Kosovë Prizren Prizren Medvec PRZ010 3 PRZ010/3 Vreshtaria PO 14-Jul-14 tokë bujqësore vreshtë                  3,00 0,00 218.635

159 Kosovë Prizren Prizren Novakë PRZ010 4 PRZ010/4 Vreshtaria PO 14-Jul-14 tokë bujqësore vreshtë                19,00 0,00 106.921
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160 Kosovë Prizren Prizren Novakë PRZ010 14 PRZ010/14 Vreshtaria PO 14-Jul-14 tokë bujqësore tokë bujqësore                16,00 0,00 327.270

161 Kosovë Prizren Prizren Piranë PRZ010 6 PRZ010/6 Vreshtaria PO 14-Jul-14 tokë bujqësore vreshtë                  1,00 0,00 55.659

162 Kosovë Prizren Prizren Piranë PRZ010 7 PRZ010/7 Vreshtaria PO 14-Jul-14 tokë bujqësore vreshtë                  6,00 0,00 529.270

163 Kosovë Prizren Prizren Sërbicë e Epërme PRZ010 8 PRZ010/8 Vreshtaria PO 14-Jul-14 tokë bujqësore vreshtë                  1,00 0,00 1.169.701

164 Kosovë Prizren Prizren Sërbicë e Poshtme PRZ010 9 PRZ010/9 Vreshtaria PO 14-Jul-14 tokë bujqësore vreshtë                  1,00 0,00 1.047.993

165 Kosovë Prizren Prizren Shpenadi PRZ010 10 PRZ010/10 Vreshtaria PO 14-Jul-14 tokë bujqësore vreshtë                  1,00 0,00 3.307

166 Kosovë Prizren Mamushë Mamushë PRZ010 11 PRZ010/11 Vreshtaria PO 14-Jul-14 tokë bujqësore tokë bujqësore                  8,00 0,00 482.819

167 Kosovë Prizren Rahovec Drenoc PRZ011 69 PRZ011/69 NBI Rahoveci PO 29-Jan-07 tokë bujqësore tokë bujqësore                  1,00 0,00 15.734

168 Kosovë Prizren Rahovec Brnjakë PRZ011 3 PRZ011/3 NBI Rahoveci PO 29-Jan-07 tokë bujqësore tokë bujqësore                11,00 0,00 32.080

169 Kosovë Prizren Rahovec Brnjakë PRZ011 4 PRZ011/4 NBI Rahoveci PO 29-Jan-07 tokë bujqësore tokë bujqësore                  4,00 0,00 2.467

170 Kosovë Prizren Rahovec Nashpallë PRZ011 5 PRZ011/5 NBI Rahoveci PO 29-Jan-07 tokë bujqësore tokë bujqësore                  3,00 0,00 46.022

171 Kosovë Prizren Rahovec Nashpallë PRZ011 6 PRZ011/6 NBI Rahoveci PO 29-Jan-07 tokë bujqësore tokë bujqësore                  1,00 0,00 62.663

172 Kosovë Prizren Rahovec Polluzhë PRZ011 7 PRZ011/7 NBI Rahoveci PO 29-Jan-07 tokë bujqësore tokë bujqësore 15 0,00 384.495

173 Kosovë Prizren Rahovec Polluzhë PRZ011 8 PRZ011/8 NBI Rahoveci PO 29-Jan-07 tokë bujqësore tokë bujqësore 2 0,00 12.883

174 Kosovë Prizren Rahovec Pastasellë PRZ011 9 PRZ011/9 NBI Rahoveci PO 29-Jan-07 tokë bujqësore tokë bujqësore 2 0,00 5.034

175 Kosovë Prizren Rahovec Sapniq PRZ011 10 PRZ011/10 NBI Rahoveci PO 29-Jan-07 tokë bujqësore tokë bujqësore 7 0,00 215.766

176 Kosovë Prizren Rahovec Vrajakë PRZ011 11 PRZ011/11 NBI Rahoveci PO 29-Jan-07 tokë bujqësore tokë bujqësore 40 0,00 426.358

177 Kosovë Prizren Rahovec Celine PRZ011 12 PRZ011/12 NBI Rahoveci PO 29-Jan-07 tokë bujqësore tokë bujqësore 1 0,00 1.523

178 Kosovë Prizren Rahovec Bratotinë PRZ011 13 PRZ011/13 NBI Rahoveci PO 29-Jan-07 tokë bujqësore tokë bujqësore 3 0,00 28.566

179 Kosovë Prizren Rahovec Bratotinë PRZ011 14 PRZ011/14 NBI Rahoveci PO 29-Jan-07 tokë bujqësore tokë bujqësore 10 0,00 104.288

180 Kosovë Prizren Rahovec Qifllak PRZ011 15 PRZ011/15 NBI Rahoveci PO 29-Jan-07 tokë bujqësore tokë bujqësore 5 0,00 36.647

181 Kosovë Prizren Rahovec Qifllak PRZ011 16 PRZ011/16 NBI Rahoveci PO 29-Jan-07 tokë bujqësore tokë bujqësore 2 0,00 19.454

182 Kosovë Prizren Rahovec Drenoc PRZ011 73 PRZ011/73 NBI Rahoveci PO 29-Jan-07 tokë bujqësore tokë bujqësore 1 0,00 5.737
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183 Kosovë Prizren Rahovec Gexhë PRZ011 18 PRZ011/18 NBI Rahoveci PO 29-Jan-07 tokë bujqësore tokë bujqësore 14 0,00 25.828

184 Kosovë Prizren Rahovec Xërxë PRZ011 19 PRZ011/19 NBI Rahoveci PO 29-Jan-07 tokë bujqësore tokë bujqësore 19 0,00 120.314

185 Kosovë Prizren Rahovec Xërxë PRZ011 20 PRZ011/20 NBI Rahoveci PO 29-Jan-07 tokë bujqësore tokë bujqësore 34 0,00 236.136

186 Kosovë Prizren Rahovec Potoqan i Epërm PRZ011 21 PRZ011/21 NBI Rahoveci PO 29-Jan-07 tokë bujqësore tokë bujqësore 13 0,00 24.626

187 Kosovë Prizren Rahovec Dabidol PRZ011 22 PRZ011/22 NBI Rahoveci PO 29-Jan-07 tokë bujqësore tokë bujqësore 3 0,00 8.268

188 Kosovë Prizren Rahovec Dabidol PRZ011 23 PRZ011/23 NBI Rahoveci PO 29-Jan-07 tokë bujqësore tokë bujqësore 8 0,00 40.134

189 Kosovë Prizren Rahovec Bellacerkë PRZ011 24 PRZ011/24 NBI Rahoveci PO 29-Jan-07 tokë bujqësore tokë bujqësore 13 0,00 82.300

190 Kosovë Prizren Rahovec Bellacerkë PRZ011 25 PRZ011/25 NBI Rahoveci PO 29-Jan-07 tokë bujqësore tokë bujqësore                  9,00 0,00 234.742

191 Kosovë Prizren Rahovec Brestocë PRZ011 26 PRZ011/26 NBI Rahoveci PO 29-Jan-07 tokë bujqësore tokë bujqësore                12,00 0,00 39.704

192 Kosovë Prizren Rahovec Brestocë PRZ011 27 PRZ011/27 NBI Rahoveci PO 29-Jan-07 tokë bujqësore tokë bujqësore                  2,00 0,00 6.029

193 Kosovë Prizren Rahovec Hoqa e vogël PRZ011 28 PRZ011/28 NBI Rahoveci PO 29-Jan-07 tokë bujqësore tokë bujqësore                  3,00 0,00 26.154

194 Kosovë Prizren Rahovec Zoqishte PRZ011 29 PRZ011/29 NBI Rahoveci PO 29-Jan-07 tokë bujqësore tokë bujqësore                  5,00 0,00 61.655

195 Kosovë Prizren Rahovec Denjë PRZ011 30 PRZ011/30 NBI Rahoveci PO 29-Jan-07 tokë bujqësore tokë bujqësore                  2,00 0,00 23.954

196 Kosovë Prizren Rahovec Denjë PRZ011 31 PRZ011/31 NBI Rahoveci PO 29-Jan-07 tokë bujqësore tokë bujqësore                  3,00 0,00 11.666

197 Kosovë Prizren Rahovec Radostë PRZ011 32 PRZ011/32 NBI Rahoveci PO 29-Jan-07 tokë bujqësore tokë bujqësore                77,00 0,00 451.508

198 Kosovë Prizren Rahovec Opterushë PRZ011 33 PRZ011/33 NBI Rahoveci PO 29-Jan-07 tokë bujqësore tokë bujqësore                20,00 0,00 96.863

199 Kosovë Prizren Rahovec Opterushë PRZ011 34 PRZ011/34 NBI Rahoveci PO 29-Jan-07 tokë bujqësore tokë bujqësore                  2,00 0,00 1.698

200 Kosovë Prizren Rahovec Ratkoc PRZ011 35 PRZ011/35 NBI Rahoveci PO 29-Jan-07 tokë bujqësore tokë bujqësore              104,00 0,00 437.761

201 Kosovë Prizren Rahovec Ratkoc PRZ011 36 PRZ011/36 NBI Rahoveci PO 29-Jan-07 tokë bujqësore tokë bujqësore                12,00 0,00 124.357

202 Kosovë Prizren Rahovec Retijë PRZ011 37 PRZ011/37 NBI Rahoveci PO 29-Jan-07 tokë bujqësore tokë bujqësore                  6,00 0,00 41.729

203 Kosovë Prizren Rahovec Retijë PRZ011 38 PRZ011/38 NBI Rahoveci PO 29-Jan-07 tokë bujqësore tokë bujqësore                  1,00 0,00 1.339

204 Kosovë Prizren Rahovec Krushë e madhe PRZ011 39 PRZ011/39 NBI Rahoveci PO 29-Jan-07 tokë bujqësore tokë bujqësore                  7,00 0,00 59.270

205 Kosovë Prizren Rahovec Krushë e madhe PRZ011 40 PRZ011/40 NBI Rahoveci PO 29-Jan-07 tokë bujqësore tokë bujqësore                15,00 0,00 57.938
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206 Kosovë Prizren Rahovec Rahovec PRZ011 41 PRZ011/41 NBI Rahoveci PO 29-Jan-07 tokë bujqësore tokë bujqësore                  1,00 0,00 14.525

207 Kosovë Prizren Rahovec Gexhë PRZ011 43 PRZ011/43 NBI Rahoveci PO 29-Jan-07 tokë bujqësore tokë bujqësore                19,00 0,00 170.764

208 Kosovë Prizren Rahovec Hoqa e vogël PRZ011 45 PRZ011/45 NBI Rahoveci PO 29-Jan-07 tokë bujqësore tokë bujqësore                  3,00 0,00 13.362

209 Kosovë Prizren Rahovec Hoqa e vogël PRZ011 46 PRZ011/46 NBI Rahoveci PO 29-Jan-07 tokë bujqësore tokë bujqësore                  1,00 0,00 12.216

210 Kosovë Prizren Rahovec Hoçë e Madhe PRZ011 47 PRZ011/47 NBI Rahoveci PO 29-Jan-07 tokë bujqësore tokë bujqësore                10,00 0,00 17.022

211 Kosovë Prizren Rahovec Hoçë e Madhe PRZ011 48 PRZ011/48 NBI Rahoveci PO 29-Jan-07 tokë bujqësore tokë bujqësore                  8,00 0,00 15.615

212 Kosovë Prizren Rahovec Hoçë e Madhe PRZ011 49 PRZ011/49 NBI Rahoveci PO 29-Jan-07 tokë bujqësore tokë bujqësore                25,00 0,00 30.589

213 Kosovë Prizren Rahovec Hoçë e Madhe PRZ011 50 PRZ011/50 NBI Rahoveci PO 29-Jan-07 tokë bujqësore tokë bujqësore                14,00 0,00 19.292

214 Kosovë Prizren Rahovec Hoçë e Madhe PRZ011 52 PRZ011/52 NBI Rahoveci PO 29-Jan-07 tokë bujqësore tokë bujqësore                11,00 0,00 36.067

215 Kosovë Prizren Rahovec Hoçë e Madhe PRZ011 53 PRZ011/53 NBI Rahoveci PO 29-Jan-07 tokë bujqësore tokë bujqësore                  2,00 0,00 69.167

216 Kosovë Prizren Rahovec Hoçë e Madhe PRZ011 54 PRZ011/54 NBI Rahoveci PO 29-Jan-07 tokë bujqësore tokë bujqësore                  1,00 0,00 683

217 Kosovë Prizren Rahovec Hoçë e Madhe PRZ011 55 PRZ011/55 NBI Rahoveci PO 29-Jan-07 tokë bujqësore tokë bujqësore                  2,00 0,00 1.352

218 Kosovë Prizren Rahovec Hoçë e Madhe PRZ011 56 PRZ011/56 NBI Rahoveci PO 29-Jan-07 tokë bujqësore tokë bujqësore                24,00 0,00 34.761

219 Kosovë Prizren Rahovec Brestocë PRZ011 57 PRZ011/57 NBI Rahoveci PO 29-Jan-07 tokë bujqësore tokë bujqësore                  4,00 0,00 24.325

220 Kosovë Prizren Rahovec Brestocë PRZ011 58 PRZ011/58 NBI Rahoveci PO 29-Jan-07 tokë bujqësore tokë bujqësore                10,00 0,00 43.133

221 Kosovë Prizren Rahovec Brestocë PRZ011 59 PRZ011/59 NBI Rahoveci PO 29-Jan-07 tokë bujqësore tokë bujqësore                  9,00 0,00 33.320

222 Kosovë Prizren Rahovec Brestocë PRZ011 60 PRZ011/60 NBI Rahoveci PO 29-Jan-07 tokë bujqësore tokë bujqësore                  4,00 0,00 71.876

223 Kosovë Prizren Rahovec Rahovec PRZ011 67 PRZ011/67 NBI Rahoveci PO 29-Jan-07 tokë bujqësore tokë bujqësore                  1,00 0,00 3.857

224 Kosovë Prizren Rahovec Hoqa e vogël PRZ011 61 PRZ011/61 NBI Rahoveci PO 29-Jan-07 tokë bujqësore tokë bujqësore                  3,00 0,00 11.634

225 Kosovë Prizren Rahovec Hoqa e vogël PRZ011 62 PRZ011/62 NBI Rahoveci PO 29-Jan-07 tokë bujqësore tokë bujqësore                  3,00 0,00 14.598

226 Kosovë Prizren Rahovec Hoqa e vogël PRZ011 63 PRZ011/63 NBI Rahoveci PO 29-Jan-07 tokë bujqësore tokë bujqësore                  3,00 0,00 20.908

227 Kosovë Prizren Rahovec Hoqa e vogël PRZ011 64 PRZ011/64 NBI Rahoveci PO 29-Jan-07 tokë bujqësore tokë bujqësore                  2,00 0,00 4.889

228 Kosovë Prizren Rahovec Hoqa e vogël PRZ011 65 PRZ011/65 NBI Rahoveci PO 29-Jan-07 tokë bujqësore tokë bujqësore                  2,00 0,00 19.218
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229 Kosovë Prizren Rahovec Rahovec PRZ011 66 PRZ011/66 NBI Rahoveci PO 29-Jan-07 tokë bujqësore tokë bujqësore                  1,00 0,00 5.164

230 Kosovë Prizren Rahovec Rahovec PRZ011 68 PRZ011/68 NBI Rahoveci PO 29-Jan-07 tokë bujqësore tokë bujqësore                13,00 0,00 55.402

231 Kosovë Prizren Rahovec Xërxë PRZ012 1 PRZ012/1 18 Nentori PO 6-Mar-08 rrugë publike Rrugë publike                  1,00 0,00 540

232 Kosovë Prizren Suharekë Suharekë PRZ014 1 PRZ014/1 IGK Ballkan PO 6-Mar-08 fabrikë objekt i fortë                  5,00 0,00 309.791

233 Kosovë Prizren Prishtinë Prishtinë PRZ014 2 PRZ014/2 IGK Ballkan PO 6-Mar-08 fabrikë objekt i fortë                  1,00 0,00 9.700

234 Kosovë Prizren Suharekë Suharekë PRZ014 3 PRZ014/3 IGK Ballkan PO 6-Mar-08 Lokal objekt i fortë                  1,00 0,00

235 Kosovë Prizren Suharekë Suharekë PRZ014 4 PRZ014/4 IGK Ballkan PO 6-Mar-08 Lokal objekt i fortë                  1,00 0,00

236 Kosovë Prizren Suharekë Suharekë PRZ014 5 PRZ014/5 IGK Ballkan PO 6-Mar-08 Lokal objekt i fortë                  1,00 0,00

237 Kosovë Prizren Prizren Krushë e Vogël PRZ018 1 PRZ018/1 Unimont PO 19-Aug-13 lokal dhe tokë objekt i fortë                  1,00 0,00

238 Kosovë Prizren Prizren Prizren PRZ026 1 PRZ026/1 Farmakos PO 29-Jan-07 lokal dhe tokë objekt i fortë                  2,00 0,00 59.800

239 Kosovë Prizren Prizren Prizren PRZ026 2 PRZ026/2 Farmakos PO 29-Jan-07 rrugë publike Rrugë publike                  1,00 0,00 1.120

240 Kosovë Prizren Prizren Prizren PRZ031 1 PRZ031/1 Remont PO 16-Dec-13 Lokal objekt i fortë                  1,00 0,00 170

241 Kosovë Prizren Dragash Dragash PRZ032 4 PRZ032/4 IT Drateks (Sharrteks) PO 9-Jan-07 Lokal objekt i fortë                  1,00 0,00

242 Kosovë Prizren Prizren Lubizhdë PRZ034 1 PRZ034/1 IFS Progres PO 19-Jun-13 tokë komerciale arë                  3,00 0,00 21.935

243 Kosovë Prizren Prizren Vërmicë PRZ036 1 PRZ036/1 Printeks PO 4-Jul-06 varreza të vjetra Varreza të vjetra                  1,00 0,00 24.986

244 Kosovë Prizren Dragash Orqusha PRZ037 3 PRZ037/3 Koritniku PO 11-Jun-13 Lokal objekt i fortë                  1,00 0,00

245 Kosovë Prizren Dragash Dragash PRZ037 8 PRZ037/8 Koritniku PO 11-Jun-13 Lokal objekt i fortë 0,00

246 Kosovë Prizren Dragash Brod PRZ037 10 PRZ037/10 Koritniku PO 11-Jun-13 Lokal objekt i fortë                  1,00 0,00 1

247 Kosovë Prizren Dragash Krstec PRZ037 12 PRZ037/12 Koritniku PO 11-Jun-13 Lokal objekt i fortë                  1,00 0,00

248 Kosovë Prizren Dragash Mlikë PRZ037 13 PRZ037/13 Koritniku PO 11-Jun-13 Lokal objekt i fortë                  1,00 0,00

249 Kosovë Prizren Dragash Brod PRZ037 2 PRZ037/2 Koritniku PO 11-Jun-13 lokal dhe tokë objekt i fortë                  1,00 0,00 63

250 Kosovë Prizren Dragash Globoqica PRZ037 4 PRZ037/4 Koritniku PO 11-Jun-13 lokal dhe tokë objekt i fortë                  1,00 0,00 31

251 Kosovë Prizren Dragash Globoqica PRZ037 5 PRZ037/5 Koritniku PO 11-Jun-13 lokal dhe tokë objekt i fortë                  1,00 28   91
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252 Kosovë Prizren Mitrovica e Jugut Mitrovicë PRZ038 1 PRZ038/1 Dardania PO 3-Jun-13 Lokal objekt i fortë 0,00

253 Kosovë Prizren Pejë Pejë PRZ038 2 PRZ038/2 Dardania PO 3-Jun-13 Lokal objekt i fortë 0,00

254 Kosovë Prizren Prizren Prizren PRZ039 1 PRZ039/1 Theranda PO 6-Mar-08 Lokal objekt i fortë                  1,00 0,00 88

255 Kosovë Prizren Prizren Nashec PRZ039 2 PRZ039/2 Theranda PO 6-Mar-08 tokë bujqësore livadh                  2,00 0,00 2.475

256 Kosovë Prizren Prizren Landovicë PRZ039 3 PRZ039/3 Theranda PO 6-Mar-08 tokë bujqësore arë                  1,00 0,00 7.505

257 Kosovë Prizren Prizren Prizren PRZ041 2 PRZ041/2 Liria PO 11-Jun-13 Lokal objekt i fortë                  1,00 0,00 600

258 Kosovë Prizren Prizren Gornjo Sele PRZ041 3 PRZ041/3 Liria PO 11-Jun-13 Lokal objekt i fortë                  1,00 0,00

259 Kosovë Prizren Prizren Prizren PRZ041 4 PRZ041/4 Liria PO 11-Jun-13 Lokal objekt i përkohshëm                  1,00 0,00

260 Kosovë Prizren Prizren Prizren PRZ041 5 PRZ041/5 Liria PO 11-Jun-13 Lokal objekt i përkohshëm                  1,00 0,00

261 Kosovë Prizren Prizren Drajqiqi PRZ043 2 PRZ043/2 Zhupa Reqane Prizren PO 31-Dec-10 lokal dhe tokë objekt i fortë                  1,00 0,00 107

262 Kosovë Prizren Prizren Llokvice PRZ043 3 PRZ043/3 Zhupa Reqane Prizren PO 31-Dec-10 lokal dhe tokë objekt i fortë                  1,00 0,00 104

263 Kosovë Prizren Prizren Reqane PRZ043 6 PRZ043/6 Zhupa Reqane Prizren PO 31-Dec-10 lokal dhe tokë objekt i fortë 1 0,00 235

264 Kosovë Prizren Prizren Mushnikove PRZ043 8 PRZ043/8 Zhupa Reqane Prizren PO 31-Dec-10 lokal dhe tokë objekt i fortë 1 0,00 24

265 Kosovë Prizren Prizren Manastirice PRZ043 9 PRZ043/9 Zhupa Reqane Prizren PO 31-Dec-10 lokal dhe tokë objekt i fortë 1 0 171

266 Kosovë Prizren Prizren Struzhe PRZ043 4 PRZ043/4 Zhupa Reqane Prizren PO 31-Dec-10 pylltari mal 1 0 190.704

267 Kosovë Prizren Prizren Nebregoshte PRZ043 5 PRZ043/5 Zhupa Reqane Prizren PO 31-Dec-10 pylltari mal 1 0 709.162

268 Kosovë Prizren Prizren Reqane PRZ043 7 PRZ043/7 Zhupa Reqane Prizren PO 31-Dec-10 pylltari mal 2 0 1.055.111

269 Kosovë Prizren Prizren Rahovec PRZ044 6 PRZ044/6 Podrima PO 2-Sep-13 Lokal objekt i fortë 1 0

270 Kosovë Prizren Rahovec Opterushë PRZ044 8 PRZ044/8 Podrima PO 2-Sep-13 Lokal objekt i fortë 1 0 200

271 Kosovë Prizren Prizren Rahovec PRZ044 7 PRZ044/7 Podrima PO 2-Sep-13
ndërtesë administrative dhe 

tokë
objekt i fortë 1 0

272 Kosovë Prizren Prizren Hoçë e Madhe PRZ044 1 PRZ044/1 Podrima PO 2-Sep-13 tokë komerciale arë 2 0 928

273 Kosovë Prizren Prizren Rahovec PRZ044 2 PRZ044/2 Podrima PO 2-Sep-13 tokë komerciale arë 3 0 327

274 Kosovë Prizren Suharekë Nishor-Kosterc PRZ045 1 PRZ045/1 25 Maji PO 19-Aug-13 Lokal objekt i fortë 1 0
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275 Kosovë Prizren Suharekë Vraniq PRZ045 2 PRZ045/2 25 Maji PO 19-Aug-13 Lokal objekt i fortë 1 0

276 Kosovë Prizren Suharekë Muhlan PRZ045 3 PRZ045/3 25 Maji PO 19-Aug-13 Lokal objekt i fortë 1 0

277 Kosovë Prizren Suharekë Mushtishte PRZ045 4 PRZ045/4 25 Maji PO 19-Aug-13 Lokal objekt i fortë 1 0

278 Kosovë Prizren Suharekë Studenqan PRZ045 5 PRZ045/5 25 Maji PO 19-Aug-13 Lokal objekt i fortë 1 0

279 Kosovë Prizren Suharekë Sopij PRZ045 6 PRZ045/6 25 Maji PO 19-Aug-13 Lokal objekt i fortë 1 0

280

Kosovë
Prizren

Suharekë Suharekë PRZ045
7 PRZ045/7

25 Maji
PO 19-Aug-13 Lokal

objekt i fortë 1 0

281

Kosovë
Prizren

Suharekë Bllacë PRZ045
8 PRZ045/8

25 Maji
PO 19-Aug-13 Lokal

objekt i fortë 1 0

282

Kosovë
Prizren

Prizren Prizren PRZ047
1 PRZ047/1

Prizren Trans
PO 16-Dec-13

ndërtesë administrative dhe 

tokë
objekt i fortë 1 0 4.170

283

Kosovë
Prizren

Prizren Xërxë PRZ049
1 PRZ049/1

Aromatik
PO 29-Jan-07 tokë bujqësore

arë 1 0 1.461

284

Kosovë
Prizren

Prizren Piranë PRZ050
2 PRZ050/2

Prizren coop
PO 26-Aug-13 tokë bujqësore

tokë bujqësore 1 0 8.602

285

Kosovë
Prizren

Prizren Sërbicë e Epërme PRZ050
3 PRZ050/3

Prizren coop
PO 26-Aug-13 tokë bujqësore

tokë bujqësore 1 0 1.733

286

Kosovë
Prizren

Prizren Piranë PRZ050
1 PRZ050/1

Prizren coop
PO 26-Aug-13 tokë komerciale

arë 1 0 1.138Kosovë Prizren Piranë PRZ050 Prizren coop arë 1 0 1.138

287

Kosovë
Prizren

Prizren Prizren PRZ052
1 PRZ052/1

Lidhja e vozitësve
PO 24-Feb-14 tokë komerciale

arë 2 0 12.050

288

Kosovë
Prizren

Prizren Rahovec PRZ057
1 PRZ057/1

SH.A.M.ILIRI
PO 29-Jan-07 tokë komerciale

arë 1 0 2.420

289

Kosovë
Prizren

Prizren Topliqan PRZ059
1 PRZ059/1

KB Kooperimi
PO 23-Sep-13 depo

objekt i fortë 1 505
                             -   

290

Kosovë
Prizren

Suharekë Duhël PRZ059
2 PRZ059/2

KB Kooperimi
PO 23-Sep-13 depo

objekt i fortë 1 463
                             -   

291

Kosovë
Prizren

Suharekë Suharekë PRZ062
1 PRZ062/1

Veterinary Station - Suharekë
PO 10-Mar-14 lokal dhe tokë

objekt i fortë 1 0

292

Kosovë
Prizren

Rahovec Rahovec PRZ063
1 PRZ063/1

Veterinary Station - Rahovec
PO 3-Mar-14 lokal dhe tokë

objekt i fortë 1 86
184

293

Kosovë
Prizren

Rahovec Xërxë PRZ067
1 PRZ067/1

KB BASHKIMI (XERXE)
PO 27-Jun-13 rrugë publike

Rrugë publike 2 0 2.412

294

Kosovë
Prizren

Prizren Prizren PRZ069
1 PRZ069/1

Kino Bistrica - Lumbardhi
PO 14-Jul-14 lokal dhe tokë

objekt i fortë 3 0 1.441

295

Kosovë
Prizren

Prizren Piranë PRZ073
1 PRZ073/1

KB Pirana
PO 25-Nov-13 lokal dhe tokë

objekt i fortë 1 0 1.702

296

Kosovë
Prizren

Rahovec Ratkoc PRZ074
1 PRZ074/1

KB Ratkoci
PO 2-Dec-13 lokal dhe tokë

objekt i fortë 2
0   

13.494

297

Kosovë
Prizren

Prizren Zym PRZ075
1 PRZ075/1

KB HASI - Zym
PO 21-Jul-14 lokal dhe tokë

objekt i fortë 2 567 2.080
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298

Kosovë
Prizren

Rahovec Bërnjak PRZ076
1 PRZ076/1

OLT -Osijek NJP Rahovec
PO 22-Feb-17 lokal dhe tokë

objekt i fortë 10 3455 27.315

299

Kosovë
Prizren

Rahovec Drenoc PRZ086
1 PRZ086/1

KB Bujku Drenovc Rahovec
JO 0-Jan-00

ndërtesë administrative dhe 

tokë
ndërtese 1 200

300

Kosovë
Prizren

Malishevë Carrallukë PRZ088
1 PRZ088/1 KB Agroprogresi Caralluka 

Malishevë 
JO 0-Jan-00

ndërtesë administrative dhe 

tokë
objekt i fortë 1 366

50.847

301

Kosovë
Prizren

Rahovec Drenoc PRZ011
70 PRZ011/70

NBI Rahoveci
PO 29-Jan-07 tokë bujqësore

tokë bujqësore 1
8.585

302

Kosovë
Prizren

Rahovec Drenoc PRZ011
71 PRZ011/71

NBI Rahoveci
PO 29-Jan-07 tokë bujqësore

tokë bujqësore 1
8.357

303

Kosovë
Prizren

Rahovec Drenoc PRZ011
72 PRZ011/72

NBI Rahoveci
PO 29-Jan-07 tokë bujqësore

tokë bujqësore 2
11.077

304

Kosovë Prizren Prizren Lubizhdë PRZ009
53 PRZ009/53

D.L.B Lavërtari Blegtori
PO 7-Jul-14 tokë bujqësore

tokë bujqësore 15 86.771

305

Kosovë Prizren Prizren Lubizhdë PRZ009
54 PRZ009/54

D.L.B Lavërtari Blegtori
PO 7-Jul-14 tokë bujqësore

tokë bujqësore 23 132.499

306

Kosovë Prizren Prizren Novakë PRZ010
13 PRZ010/13

Vreshtaria
PO 14-Jul-14 tokë bujqësore

tokë bujqësore 2 493.870

307

Kosovë Prizren Prizren Piranë PRZ010
15 PRZ010/15

Vreshtaria
PO 14-Jul-14 tokë bujqësore

tokë bujqësore 5 290.165

308

Kosovë Prizren Suharekë GJINOC PRZ006
17 PRZ006/17

NBI Suhareka
PO 31-Dec-10 tokë bujqësore

tokë bujqësore 8 158.699

309

Kosovë Prizren Rahovec Hoçë e Madhe PRZ011
48 PRZ011/48

NBI Rahoveci
PO 29-Jan-07 tokë bujqësore

tokë bujqësore 8 15.615Kosovë Prizren Rahovec Hoçë e Madhe PRZ011 NBI Rahoveci tokë bujqësore 8 15.615

310

Kosovë Prizren Prizren Lubizhdë PRZ009
56 PRZ009/56

D.L.B Lavërtari Blegtori
PO 7-Jul-14 tokë bujqësore

tokë bujqësore 15 54.953

311

Kosovë Prizren Prizren Lubizhdë PRZ009
57 PRZ009/57

D.L.B Lavërtari Blegtori
PO 7-Jul-14 tokë bujqësore

tokë bujqësore 18 37.735

312

Kosovë Prizren Prizren Lubizhdë PRZ009
58 PRZ009/58

D.L.B Lavërtari Blegtori
PO 7-Jul-14 tokë bujqësore

tokë bujqësore 3 9.234

313

Kosovë Prizren Rahovec Drenoc PRZ011
72 PRZ011/72

NBI Rahoveci
PO 29-Jan-07 tokë bujqësore

tokë bujqësore 1 7.933

314

Kosovë Prizren Rahovec Xërxë PRZ011
76 PRZ011/76

NBI Rahoveci
PO 29-Jan-07 tokë bujqësore

tokë bujqësore 3 17.804

315

Kosovë Prizren Rahovec Xërxë PRZ011
77 PRZ011/77

NBI Rahoveci
PO 29-Jan-07 tokë bujqësore

tokë bujqësore 3 7.776

316

Kosovë Prizren Rahovec Rahovec PRZ011
74 PRZ011/74

NBI Rahoveci
PO 29-Jan-07 tokë bujqësore

tokë bujqësore 2 7.518

317

Kosovë Prizren Rahovec Rahovec PRZ011
75 PRZ011/75

NBI Rahoveci
PO 29-Jan-07 tokë bujqësore

tokë bujqësore 3 4.194

318

Kosovë Prizren Shtërpcë Sevce GJI033
34 GJI033/34

Zadruga Shterpce
PO 9-Sep-13 pylltari

mal 2 1.949.325

319

Kosovë Prizren Shtërpcë Biti E Eperme GJI033
35 GJI033/35

Zadruga Shterpce
PO 9-Sep-13 pylltari

mal 6 833.679

320

Kosovë Prizren Prizren Lubizhdë PRZ009
59 PRZ009/59

D.L.B Lavërtari Blegtori
PO 7-Jul-14 tokë bujqësore

tokë bujqësore 19.379
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321

Kosovë Prizren Prizren Lubizhdë PRZ009
60 PRZ009/60

D.L.B Lavërtari Blegtori
PO 7-Jul-14 tokë bujqësore

tokë bujqësore 98.722

322

Kosovë Prizren Prizren Lubizhdë PRZ009
61 PRZ009/61

D.L.B Lavërtari Blegtori
PO 7-Jul-14 tokë bujqësore

tokë bujqësore 28.195

323

Kosovë Prizren Prizren Trepetnicë PRZ009
62 PRZ009/62

D.L.B Lavërtari Blegtori
PO 7-Jul-14 tokë bujqësore

tokë bujqësore 21.434

324

Kosovë Prizren Prizren Nashec PRZ009
63 PRZ009/63

D.L.B Lavërtari Blegtori
PO 7-Jul-14 tokë bujqësore

tokë bujqësore 10.917

325

Kosovë Prizren Prizren Krushë e Madhe PRZ092
1 PRZ092/1

KB Krushë e Madhe
JO 0-Jan-00 tokë bujqësore

tokë bujqësore 1 12.489

326

Kosovë Prizren Prizren Travnik - BeH PRZ080
1 PRZ080/1

Borac Travnik
JO 0-Jan-00 Lokal

objekt i fortë 1 120 0

327

Kosovë Prizren Prizren Travnik - BeH PRZ080
2 PRZ080/2

Borac Travnik
JO 0-Jan-00 Lokal

objekt i fortë 1
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